DOCUMENT CHARGES 70.00

DIESEL HIKE CHARGES 179.19

FREIGHT SURCHARGE 204.79

VALUE SURCHARGE 44.83

OTHER CHARGES 40.00

DOOR COLLECTION 0.00

DOOR DELIVERY 360.00

DISCOUNT -307.19

TOTAL FREIGHT 1579.00
GST  (SGST 9% + CGST 9%) 284.22

GRAND TOTAL 1863.00
Rupees : One Thousand  Eight Hundred Sixty Three   Only

33AAJCS0953J1Z9

CHENNAI PORUR (CHPR)

COIMBATORE THUDIYALUR (CBTD)

33AAJCS0953J1Z9

33AAJCS0953J1Z9

INVOICE NO. 44566,44564,44563,445
62

VALUE 89665.00

E-Waybill No 581936607571,511936607567,561936607562,561936607559

Seal Required Invoice :